ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEFEITU RA_ MU N IGI PAL DE DERRU BADAS
AV PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEP 98.528.000 / CNPJ . S+_,U1,ZEUOOOT.ZO
FONES: (55) 9 99494024/ 9 993s-7548 ts s623-216i

-
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

ID@§AIHAO@
PORTARIA N" 219. DB 27 DE JULIIO DE 2023

Concede licença à servidora
municipal para acompqnhamento
de Íratamento de saúde de familiur,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, com base no art. 99 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195)

CONCEDE

À servidora municipal, MARISTANE VAI\ESSA
MARTENS' Professora, lotada na Escola Municipal de Educação Infantil Meu
Primeiro Passo, licença para acompaúamento de tratamento de saúde do filho,
VALENTIN TTAMAR MARTENS Do NASCIMENT0, no período de 19 de
julho a2l dejulho de 2023,conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 27 dejulho
de 2023, b*-

/AI,AIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Aos 2710712023

elio l*{mpert
Agente de Recursos Humanos.